BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE LICITAÇÕES
LICITAÇÃO PRESENCIAL BRDE 2019/140

LICITAÇÃO PRESENCIAL BRDE 2019/140

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA.

AVISO DE DISPONIBILIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E ABERTURA
DO PRAZO RECURSAL

O Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizou a digitalização dos documentos referentes à

licitação em epígrafe e o seguinte link pode ser acessado:

https://brde365-

my.sharepoint.com/:f:/r/personal/felipe_medeiros_brde_com_br/Documents/DOCS%20DI

GITALIZ.%20LICITA%C3%87%C3%83O%202019_140?csf=1&web=1&e=QkLhYW

Informa-se também que o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis começará a ser

contabilizado no próximo dia útil, dia 08/09/2020, finalizando em 14/09/2020.

Permanecemos à disposição para maiores esclarecimentos pelo e-mail cpl@brde.com.br.

Porto Alegre/RS, 4 de setembro de 2020.

Felipe Calero Medeiros
Comissão Permanente de Licitações

		2020-09-04T13:53:24-0300
	FELIPE CALERO MEDEIROS:82922659020